
EERRPPUUŽŽIICCKKÝÝ ZZPPRRAAVVOODDAAJJ
2 / 2019



BLAHOPŘEJEME

ve 2.čtvrtletí roku 2019 oslaví
životní jubilea tito naši občané:

Šnajdr Jiří
Ságlová Jana

Brzobohatý Petr
Volek Jan

Šimko Peter
Pavlasová Petra

Petříková Růžena
Ševčík Vladimír

Jubilantům přejeme do dalších let jejich života
hodně zdraví, síly a tělesné i duševní svěžesti



UDÁLOSTI V NAŠÍ MATEŘSKÉ ŠKOLCE

· 27.3.2019 - jsme s předškolními dětmi navštívili ZŠ Gagarinova
ve Stříbře, aby se seznámily s prostředím školy, kterou již po
prázdninách vymění za školu mateřskou

· 1.4. - 12.4.2019   „Jarně velikonoční tvoření“ - prostor pro
rodiče a jejich děti, aby spolu vytvořili něco, co potěší je i nás
paní učitelky

· 3.4.2019  „Na pavoučím vlákénku“ - ekologický výukový
program - pavouk Pletáček si s dětmi bude povídat o životě
pavoučků, pozorovat je, a také mimo jiné o tom, že se není třeba
pavouků bát. S dětmi také pavoučky vyrobí a umístí je na
společnou pavučinu.

· 18.4.2019 - Velikonoční koleda
· 30.4.2019  si před MŠ postavíme májku
· 9.5.2019 - pozveme do naší školky maminky a předvedeme jim

vystoupení plné básniček, písniček a tanečků k jejich svátku
· 10.5.2019 - vystoupení ke Dni matek v KD v Erpužicích
· 13.5.2019 - nás čeká zápis dětiček do naší mateřské školy
· 17.5.2019 - k nám přijede teta Štěpánka až z Prahy a bude

s námi cvičit a tancovat „Tančíme srdcem“
· 31.5.2019 - se budeme těšit na Den dětí v MŠ
· 10.6.2019 - se budeme v MŠ loučit s budoucími školáky
· 14.6.2019 - pojedeme na výlet s panem Pohodou. A na to se moc

těšíme, protože pan Pohoda a jeho pohádky jsou prostě super.
Teď nás zve do kladrubského kláštera, kde má pro nás
nachystané velké překvapení.

Mgr. Jaroslava Vrbová



MOHLO BY VÁS ZAJÍMAT…

· Dne 27. 4. 2019 proběhla první zatěžkávací zkouška
pňovanského mostu s muzejními lokomotivami.

30. 4. 2019  by se měl obnovit provoz na trati do Bezdružic
prvním oficiálním vlakem s odjezdem z Plzně v 16:32 hod.



INFORMACE Z OBECNÍHO ÚŘADU

Odpadové hospodářství

Celkové náklady na likvidaci odpadu: 523.204,- Kč

Z toho:
Náklady na svoz netříděného komunálního odpadu:   352.932,- Kč

Náklady na svoz tříděného odpadu:    102.421,- Kč

Náklady na svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu:  67.851,- Kč

Výnosy – příspěvek za vytříděný odpad: 70.615,- Kč

……………………………………………………………………..

DALŠÍ SVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU SE USKUTEČNÍ
v sobotu 15. 6. 2019.



DAŘÍ SE NÁM TŘÍDIT ODPADY?

Komodita/Rok 2014 2015 2016 2017 2018
papír 4,536 4,858 5,426 4,513 4,707
sklo 6,548 8,341 9,936 10,74 11,783

plasty 8,082 8,343 5,068 4,969 5,328
nápojový

karton 0,127
kovy 0,030 0,08

bioodpad 3,199 4,015 5,25 4,985
textil 1,051 1,228

komunální
odpad 115,573 115,666 109,491 103,7 104,900
oleje 0,015 0,025 0,122 0,094 0,145

neb. Látky 0,18 0,017 0,075 0,018 0,035
abs. Cinidla 0,077 0,015 0,000 0,002

pneu 0,82 0,828 0,640 2,56 0,67
rozpouštědla 0,017 0,011 0,035 0,095 0,015

barvy 0,52 0,031 0,015 0,079 0,05
objemný odpad 8,732 8,024 13,410 9,03 8,78

celkem (t) 145,100 149,358 148,390 142,099 142,708



ZE SPORTU…

JAK SI VEDOU NAŠI FOTBALISTÉ?

NEJBLIŽŠÍ ZÁPASY:     Neděle 5. 5. 2019   15:00   Erpužice – Holostřevy

Sobota 11. 5. 2019   17:00 Částkov B – Erpužice

Neděle 19. 5. 2019  15:00  Erpužice – Ctiboř

Neděle 26. 5. 2019  14:00  Chodová Planá B – Erpužice

Neděle  2. 6. 2019    15:00 Erpužice – Zhoř

Sobota 15. 6. 2019  10:30   Erpužice – Bezdružice B

1. Chodský Újezd B 14 11 0 3 67:30 34

2. Erpužice 14 9 0 5 48:31 28

3. Bernartice 14 9 0 5 53:45 25

4. Částkov 13 8 0 5 44:29 23

5. Vranov 13 8 0 5 28:25 23

6. Brod 13 7 0 6 50:29 22

7. Bezdružice B 14 6 0 8 33:34 18

8. Chodová Planá B 14 6 0 8 43:57 18

9. Ctiboř 14 5 0 9 39:41 16

10. Holostřevy 13 5 0 8 25:52 15

11. Zhoř 14 1 0 13 14:71 3



MASOPUST 2019

DĚTSKÝ KARNEVAL 2019



Obecní úřad a SPOZ Erpužice
Vás zve na oslavu

DNE MATEK
v pátek dne 10.5.2019

od 17 hodin
do sálu KD Erpužice

na programu je vystoupení dětí z MŠ
taneční zábava s p. Honzou Šimůnkem

(pozvánka platí i pro partnery)



PLÁNOVANÉ AKCE:

10. 5. 2019    DEN MATEK
- začátek v 17 hodin

13. 5. 2019    ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY

24. – 25. 5.2019
VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU

1. 6. 2019    DEN DĚTÍ

…..a jedna prosba…

ČLENOVÉ SKUPINY KLUBÍČKO
žádají své příznivce, kteří vlastní fotografie
z tanečních zábav, zda by bylo možné je poslat
na e-mailovou adresu: pavlasova45@seznam.cz



Příspěvky, dotazy, komentáře můžete
posílat na e-mail:

zpravodajerpuzice@seznam.cz


